PAGE

Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ** января 2019 года                                                                                                     № **
	О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.09.2011 № 310 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области, а также учреждениями Ленинградской области и муниципальными учреждениями», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 13.05.2015г. №111, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 административного регламента, изложить подпункт 2.4. в следующей редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги, предусмотренной настоящим Административным регламентом, не более чем 13 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка»;
2. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 сентября 2017 года № 148 «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://www.петровскоесп.рф/ и на сайте Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    В.А. Блюм

Барышева О.А.

Тел.: (8-813-79) 66-160

Разослано: дело-2,прокуратура-1, СМИ-1

2